中国大坝工程学会文件
大坝学〔2022〕49 号

关于推迟中国大坝工程学会科学技术奖申

报截止时间的通知

各会员单位：

中国大坝工程学会科学技术奖 2022 年度申报工作已于

今年年初开始启动，相关工作得到了各会员单位的积极参与

和大力支持！

为了更好地总结凝炼水库大坝建设领域的新成果、新技

术和新发明，进一步提升申报材料的质量，应广大会员单位

的需求，现将中国大坝工程学会 2022 年度科学技术奖网上

填报截止时间延迟到 2022 年 7 月 20 日，纸质材料提交时间

延迟到 2022 年 7 月 31 日。已提交的项目如需修改完善，请

联系秘书处撤回修改。

欢迎各会员单位积极踊跃报奖！

科学技术奖填报网址：

https://www.chincold-smart.com/Awards/PC/index.aspx

联系人：郑理峰

电话：13522952589（微信同号）

邮箱：chincold@126.com

通讯地址：北京市海淀区玉渊潭南路 1 号中国水科院 A

座 1266 室

邮政编码：100038

中国大坝工程学会

                        2022 年 6 月 16 日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会                   2022 年 6 月 16 日印发